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Rozpocet Mésta Adamova na rok 2017
schvdleny na 16. zasedani Zastupitelstva mésta Adamova dne 27. 2. 2017

Prijmy celkem
Financovani
Vydaje celkem

Nazev

(tFida 1,2,3,4)

Danové prijmy

dart z prijma FO placena platci

daii z prijma FO placena poplatniky
dari z pfijma FO vybirana srazkou

dar z prijmu PO

daii z prijm PO za obce

dan z pridané hodnoty

poplatek za provoz systému KO
poplatek ze psit

poplatek za uzivani verejn. prostranstvi
poplatek ze vstupného

poplatek z ubytovaci kapacity

zruSeny odvod z loterii a podobnych her
zruSeny odvod z VHP

dan z hazardnich her

spravni poplatky

dan z nemovitych véci

Nedariové prijmy

splatky ptjc.p. od obyvatelstva
Podnikani a restr.v zemédél. a potrav.
Cestovni ruch

Ostatni sluzby

Provoz verejné silnicni dopravy

Pitna voda

Odvad. a cist.odp.vod a nakladani s kaly
Zalez.predskol.vychovy a zakl.vzdélavani
Ost. zalezitosti kultury

Rozhlas a televize

Ost.zalezitosti sdélovacich prostredkii
Sportovni zafizeni v majetku obce
Preven.pred drog.,alkoh.,nikotinem aj.
Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohrebnictvi

Lokalni zasobovani teplem

Komunalni sluzby a Gizemni rozvoj j.n.

Vyuzivani znesSkodiiovani komunal.odpad

10 682 200,00
551 800,00
1177 800,00
12 173 600,00
2100 000,00
22 296 700,00
2 534 000,00
137 000,00

91 000,00
500,00

213 000,00
160 000,00
900 000,00
50 000,00
260 000,00

1 939 800,00

67 500,00
65 000,00
20 800,00
13 300,00

5 000,00

42 000,00
2472 100,00
1287 500,00
3 000,00

8 200,00

94 000,00

18 400,00

2 000,00
2180 200,00
1213 500,00
1 500,00

24 000,00

3 262 300,00
161 000,00
350 000,00

70 803 000,00
19 573 200,00
90 376 200,00

70 803 000,00

55 267 400,00

11 614 500,00




4351 Osob.asist.,pec.sluzba a podpora sam.byd.
5311 Bezpecnost a verejny poradek
5512 Pozarni ochrana - dobr. éast
6171 Cinnost mistni spravy
6310 Prijmy a vydaje z tvér.financ.operaci
6402 Finanéni vyporadani minulych let
Trida 3 Kapitalové prijmy
3613 Nebytové hospodarstvi
Trida 4 Prijaté dotace
4112 Neinv. pFij. transf. ze SR v ramci SDV
4116 Ost.neinvesticni prijaté transfery ze SR
4122 NI p¥ijaté transfery od krajt
FINANCOVANI CELKEM
8115 zména stavu kratkodob.prostf.na BU
8123 dlouhodobé prijaté ptijcené prostredky
8124 uhrazené splatky dlouh.prijatych pujé.prostr.
VYDAJE CELKEM
1012 Podnikani a restr. v zemédélstvi a potrav.
1014 Ozdrav.hospod.zvirat, pol. a spec. plodin
2143 Cestovni ruch
2212 Silnice
2219 Ost. zalezitosti pozemnich komunikaci
2221 Provoz verejné silniéni dopravy
2292 Dopravni obsluznost
2310 Pitna voda
2321 Odvad. a ¢ist.odp.vod a nakladani s kaly
3119 Zalez.predskol.vychovy a zakl.vzdélavani
ztoho: 5331 neinvest. piispévky zfizenym pfisp. org.
6351 investi¢ni transfery zifzenym pfisp. org.
5336 neinvestiénl transfery ziizenym pfisp. org.
3319 Ost. zalezitosti kultury
ztoho: 5331 neinvest. prispévky zfizenym pfisp. org.
3341 Rozhlas a televize
3349 Ostatni zalezitosti sdélovacich prostredk
3399 Zalez.kultury, cirkvi a sdél.prostredku
3412 Sportovni zafizeni v majetku obce
3419 Ostatni télovychovna €innost
3429 Zajmova &innost a rekreace j.n.
3541 Prevence pred drogami, alkohol., nikotinem aj.
3549 Ostatni specialni zdravotnicka péce (PZMA&MA 21)

220 000,00
58 000,00
10 000,00
31 700,00
1 600,00
1 900,00
150 000,00
150 000,00
3 771 100,00
2 543 500,00
781 000,00
446 600,00
19 573 200,00
19 573 200,00
9 277 700,00
14 500 000,00
4 204 500,00
90 376 200,00
41 500,00
11 900,00
186 800,00
18 102 000,00
1 384 000,00
14 000,00
1 401 000,00
15 700,00
1 372 500,00
8 395 600,00
7 075 000,00
100 000,00
781 000,00
2 305 000,00
2 250 000,00
589 000,00
270 900,00
146 000,00
7 664 500,00
1 087 000,00
5 000,00
878 800,00
74000,00



3612
3613
3631
3632
3634
3635
3639
3721
3722
3725
3745
3900
4351
4399
5212
5272
5311
5512
6112
6171
6310
6320
6399

Sejmuto cner

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohrebnictvi

Lokalni zasobovani teplem

Uzemni planovani

Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj j.n.
Sbér a odvoz nebezpecnych odpadu

Sbér a odvoz komunalnich odpadt
Vyuzivani a zneskodiovani odpadu

Péce o vzhled obci a verejnou zeleri
Ostatni ¢innosti souvisejici se sluzbami pro obyv
Osob.asist.,pec.sluzba a podpora sam.byd
Zalez.soc.véci a politiky zaméstn. j.n.
Ochrana obyvatelstva

Cinnost tizemnich organu krizového fizeni
Bezpeénost a verejny poradek

Pozarni ochrana - dobr.¢ast
Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Prijmy a vydaje z avér.finané.operaci
Pojisténi funkéné nespecifikované

Ost. finanéni operace

Vyvééezzo dne: | -03- 2017

Vratislava Crii v

Zmocnér- é/é

7

/

932 000,00
4 963 000,00
2020 600,00
2 608 400,00

569 000,00

213 300,00

523 900,00

120 000,00
4817 100,00

250 000,00
5 561 600,00

28 100,00
1081 400,00
178 000,00
27 500,00

45 000,00

2 926 500,00
1 500 700,00
1938 000,00
12 451 200,00

138 700,00

137 000,00
3 400 000,00




Priloha ¢ 1 k rozpo¢tu Mésta Adamova nar 2017 - FOMB

Mésto Adamov - Méstsky urfad v Adamove
Pod Horkou 2
679 04 Adamov

ROZPOCET FONDU OPRAV A MODERNIZACE BYTU NA ROK 2017

Rozpoc&et
schvaleny upraveny Skutec¢nost
PRIJMY
Uroky 100,00
Splatky pujcek (ob&ané) -
Splatky pﬁjéve[( (mésto) 223 100,00
CELKEM PRIUMY 223 200,00
\/\’(DAJE
Uroky z uveérd 11 200,00
Poplatky za spravu , vedeni Uctu 700,00
CELKEM VYDAJE 11 900,00
Konsolidace
Pocatecni stav uctu k 1.1.2017 1 700,00
Splatka uvéru SFRB 213 000,00
CELKEM TRIDA 8 - 211 300,00
Piijmy 223 200,00
\/ydaje 11 900,00
tr. 8 financovani 211 300,00
Vyviiono dne: = 1 -03- 2017 Lieatislava Chlupova

zmocnenec //



Mésto Adamov - Méstsky urad v Adamové

Pod Horkou 2
679 04 Adamov

Priloha € 2 k rozpo&tu Mésta Adamova nar 2017 - SF

ROZPOCET SOCIALNIHO FONDU NA ROK 2017

ﬁonoc‘.et
schvaleny upraveny Skutecnost
PRIJMY
Splatky pujéek 67 500,00
Hrubé mzdy 1-11/2017 297 000,00
3% HM za 12/16 27 000,00
CELKEM PRIJMY 391 500,00
VYDAJE
Prispévek na stravenky 224 600,00
Prispévek na dov+vstup. 170 000,00
Prispévek na oSatné 10 800,00
Prispévek pen. pojisténi 45 600,00
Pujcka ze SF 90 000,00
Vécné dary 6 000,00
DDHM -
CELKEM VYDAJE 547 000,00
Konsolidace
Pocatecni stav uctu k 1.1.2017 155 500,00
CELKEM TRIDA 8 155 500,00
1
Ptijmy 391 500,00
Vydaje 547 000,00
tr. 8 financovani - 155 500,00
Vyvéiono dne: — | -03- 2017

Vratislava Chlupova
zmocnénec //




